
Zarządzenie Nr 272/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 września 2019r. 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 4 w Czeladzi 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U.  
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły powierzam Pani Agnieszce Spyrce okresowe pełnienie 
obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 w Czeladzi z siedzibą przy ul. Katowickiej 42 w Czeladzi. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora szkoły i kończy się 
każdorazowo wraz z ponownym objęciem obowiązków  przez dyrektora szkoły po zakończeniu okresu jego 
nieobecności w szkole. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 270/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 4 w Czeladzi 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


